8 Kasım'a kadar devam eden
dönem için kullanılan bir tabir

(bk. TAKviM).

HIZIRHAN
(01> ya> )

ei-Melikü'I-Kerim Seyyid Hızr Him
b. Melik Süleyman el-Alevi

(ö. 824/1421)

Delhi'de hüküm süren
Seyyidler hanedanının kurucusu

ve ilk hükümdan
(1414-1421).

_j

-,

_j

Hz. Peygamber'in soyundan gelen bir
aileye mensuptur; babası Melik Süley
man Thğluklular'ın Mültan caglrdarı idi.

li@!] ENVER KONUKÇU

HIZIR HAYREDDiN REİS
(ö. 979/1572 [?])

Ünlü Türk denizcisi.
_j

Akdeniz'de faaliyet gösteren ve Os
manlı donanmasına hizmet eden bir aile
den gelir. Babası, Barbaros Hayreddin Pa
şa'nın önde gelen yedi reisinden biri olup
Kanuni Sultan Süleyman'ın Rodos Sefe
ri'nde ( 1522) deniz harekatını büyük bir
başarıyla idare eden Kurdoğlu Muslihud
din Reis'tir.